MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J6 , DE c. DE DEZEMBRO DE 2017.

rei

N.1

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDg-
RAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar no "K
de 20 de maio de 1993, considerando o teor do tabularium 08191.126558/2017-82,

rj

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 1026 de 29/08/2017 publicada no DOU n°
169 de 1/9//2017, seção 2, página 91, da seguinte forma:

Onde se 16: Art. 10 Nomear e designar, a contar de 8 de setembro de
2017, os servidores para exercerem os cargos em comissão e as funções de confiança, res-
pectivamente, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Fe-
deral e Territórios, conforme Anexo I.

Art. 2° Apostilar, a contar de 8 de setembro de 2017, as nomeações das
servidoras ocupantes dos cargos em comissão, integrantes da estrutura administrativa do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo II.

Art. 3° Exonerar, a contar de 8 de setembro de 2017, os servidores ocu-
pantes dos cargos em comissão, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Pú-
blico do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo III.

Leia-se: "Art. 10 Nomear e designar, a contar de 8 de setembro de 2017,
os servidores para exercerem os cargos em comissão e as funções de confiança, respectiva-
mente, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, conforme Anexo I.

Art. 2° Apostilar, a contar de 8 de setembro de 2017, as nomeações das
servidoras ocupantes dos cargos em comissão, integrantes da estrutura administrativa do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo II.

Art. 3° Exonerar, a contar de 8 de setembro de 2017, os
pantes dos cargos em comissão, integrantes da estrutura administrativa do
blico do Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo III.

es ocu-
o Pú-

TA2017\PGAPortarias \CC e FC - PGARetificar a Portaria-PO1 n° 1026 de 29-08-2017 publicada no DOU re 169 de 1-9-2017, seção 2, página 91 - 08191 126558-2017-82.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 4° Designar, a contar de 8 de setembro de 2017, os servidores, para
substituirem nos impedimentos legais, eventuais e temporários, os cargos em comissão, in-
tegrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do Distrito Federal e Territó-
rios, conforme Anexo IV."

LEONA

6,1,0
PublicOa em

Esta cópia confere com o original

BESSA

T1\2017 TGEPortarias \CC e FC - Pabítetificar a Portaria -Pal n° 1026 de 29-08-2017 publicada no DOU no 169 de 1-9-2017, seção 2, pagina 91 - 08191.126558-2017-82 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.